Testes Dalmatius Corbell et Alfonsus Lopez ac Guillelmus de Luça domiçellus de domo dicti nobilis Geraldi de
Queralto1.
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Die martis prima aprilis anno Millesimo CCCCº XXXVIIIº fuerunt cancellata predicta capitula et conventionem,
de voluntate discreti Andree Ferrarii operarii et honorabilium Petri Dela, Johannis Conte et Mathei de Castellvi,
juratorum, et de voluntate etiam dicti magistri Guillelmi Rotlan coram me n’Artau de Puigsteve notarium, presentibus
testibus micer Petro Comi, Petro Aguilo et Raymundo Conill, dicte ville.

(1) el document fou cancel·lat fins aquest punt.
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